
Hej alla, andra advent och lucia har passerat, julhelgen närmar sig och det märks 
tydligt på stan, julmarknader och julhandeln är i full gång. Jag var själv ute i trängseln 
i helgen, besökte Hovstallets julmarknad, Stortorget i Gamla stan, NK:s julskyltning 
och ljusspelet på Stadshuset. Jag blir alltid lika glad av julmusik och luciafirande och 
det kan behövas lite glädje i dessa oroliga tider. Avslutade helgen med en julkonsert 
med fantastiska Gustaf och Viktor Norén. 

Inom föreningen börjar våra aktiviteter att ta julledigt. I december har vi varit på en 
bussresa till julmarknaden i Sigtuna stad och några hann med att se Luciatåget innan 
bussen återvände till stan. Ett lyckat glöggmingel har vi haft, många tog sig till vårt 
café trots snömodd och kyla. Den här veckan genomförs de traditionella 
julmiddagarna på café Portiken. 

Café Portiken har öppet t o m den 20 december, Titta gärna in i värmen på en fika 
eller en god sopplunch. Caféet med personal tar sen en välförtjänt julledighet. Caféet 
öppnar igen den 9 januari och då är ni välkomna igen. Vår ambition är att driva caféet 
med högsta kvalitet, gott kaffe med hembakat bröd, soppor görs från grunden och allt 
bygger på ett ideellt engagemang. Ökade matpriser drabbar även oss och för att 
behålla samma kvalitet på det vi serverar behöver vi göra vissa små justeringar på 
priserna mellan fem och upp till tio kronor inför 2024. Vi höjer dock inte priset på 
sopplunchen. 

Även kansliet tar julledigt och har stängt mellan den 20 december tom den 8 januari. 
Ni når oss under stängningen på mejlen kungsholmen@pro.se  Vi svarar så fort som 
möjligt. 

Programmet för våren 2024 är på gång men kommer inte hem till dig förrän i januari. 
Du kommer att hitta aktuella aktiviteter i början av januari på vår 
hemsida www.pro.se/kungsholmen. Hoppas att du vill delta i någon aktivitet under 
våren och att du hittar något som du gillar. 

Önskar er alla 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 

Birgit Gadde, ordförande 
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